CÂMARA MU N CPAL.
DE JUIZ E FORA

Protowio 	SO Gabinete do Prefeito

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7719 — gabineteprefeito@pjt.símgdv.tir 	OCIV
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - Mçl

Ofício n° 6374/2018/SG

Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Pedido de Informação n° 0078/2018 - Vereador Rodrigo Cabreira
de Mattos.

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação

solicitado pelo Ilustre Vereador Rodrigo Cabreira de Mattos.

Atenciosamente,

NTÔN11O-ALMA
Prefeito

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
DNISÂO DE ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Protocolo n°

Em   \*4t  / 	.

Matrícula 	. Rubrica

JUIZ DE FORA
PREF E I TURA

Megnieb....1111CM•lib

Atenciosamente,

Jose Sóte de Figue rôa Neto
Secreta rio de G• erno

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURP

Memorando n° 6373/2018/SG 	 03 de agosto de 2018

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 2187/2018
Pedido de Informação n° 0078/2018

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que Secretaria de Saúde esclareceu que a câmara fria já foi instalada e

que a equipe de servidores na UBS em questão encontra-se completa. Esclareceu ainda

que novos aparelhos de PA e extintores de incêndio foram adquiridos e estão para ser

entregues, bem como serão instalados 04 novos equipamentos de TI. Por fim, a SS

esclareceu que as UBS's não fazem uso de cilindro de oxigênio.

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br